MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3050, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

   Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para sob a presidência do

primeiro e nos seus impedimentos substituído pelo segundo, constituírem a Comissão Especial

de Licitação para conduzir e julgar o procedimento licitatório por meio de Regime Diferenciado

de Contratações Públicas - RDC que tem por objeto: Contratação de Empresa para reforma do

prédio de Recanto das Emas conforme abaixo:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

LEIA NUNES TOMAS GOMES Presidente 1759813

CLÁUDIA SABINO FERNANDES Membro 1760872

IZABEL CRISTINA DE OLIVEIRA Membro 1194222

MARDÊNNIA TÁRSIS SILVA ALVARENGA Membro 2221935

LIDIARD NUNES DE OLIVEIRA Membro 2260924

  Art. 2º.  A designação que trata o artigo 1º terá duração até a adjudicação e

homologação do processo licitatório.

  Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

 Publicada no BS/IFB, de 27.10.2016